

KH/709/2024

60 § Valtuustoaloite Pride tapahtuman rahallisen tukemisen lopettamisesta Riihimäellä ja samassa yhteydessä pitäisi selvittää muiden aikuisia koskevien tapahtumien kustannuksia ja niiden kohdentumista Riihimäellä

Asiaselostus

Valtuutettu Eija Aittola ym. jättivät seuraavan valtuustoaloitteen:

"Vakaan talouden ohjelma syntyi syystä. Olemme saaneet lukea kuntatutkija Aron selvityksiä Riihimäen talouden kehityksestä ja siellä selvisi mm. että Riihimäellä kaupunki tukee kulttuuritapahtumia huomattavasti enemmän kuin verrokkikunnissa. Käynnissä olevassa vakaan talouden ohjelmassa säästöjä on haetty ja haetaan kissojen ja koirien kanssa eri hallintokunnissa. Säästöjä pitäisi saada aikaan käyttömenoihin n. 4 milj. e kahden vuoden aikana. Säästötavoite on kova ja sen saavuttamiseksi kaikki mahdolliset ei välttämättömät tai lakisääteiset menot on oltava esillä.

Kaupungin tuki erilaisille yhdistyksille ja järjestöille on pienentynyt merkittävästi vuosien saatossa ja kriteerit tuen saamiselle ovat kovat. Tämä on hyvä suunta. Yksi tapahtuma näyttää olevan meillä jonkinlaisessa suojelussa. Pride tapahtuman taustalla oleva Seta järjestö ei tietääkseni ole toimittanut tilinpäätöslukuja tai riihimäkeläisten jäsenten määrää anomuksessaan. Onko edes anottu, en tiedä vai kuka tai mikä taho tukemisen järjestää. Lisäksi Seta saa toimintaansa tukea ainakin Stealta ja opetusministeriöltä sitä kautta valtiolta. Joten kaupungin tuki tapahtuman järjestämiseen ei ole perusteltua.

Riihimäki Pride on ollut päivänkestävä tapahtuma ja osittain talkoilla järjestetty. Monet kaupungit ovat päätyneet talkoilla tapahtuman järjestelyyn. Esimerkkinä Espoon kaupunki lopetti yhteistyön Setan kanssa ja lopettamis päätös on viime vuodelta. Hämeenlinnan kaupunki on lopettanut Pride tapahtumien rahoituksen jo monta vuotta sitten ja siellä tilaisuudet järjestää talkooporukka. On myös usean eri kaupungin toimijoita koottu yhteen tapahtuman aikaan saamiseksi kuten Hyvinkäällä tänä vuonna. Keinoja on. Tämä aloite ei tarkoita, että tapahtuma pitäisi kieltää vaan kaupungin tuki sille ei ole tarpeen. Riihimäen kaupungin tuki on tälle tapahtumalle tänä vuonna 5000 euroa. Iso summa, jos säästölistalla ovat mm. kaupungin kukkasat 3000e summalla, talvella aurauksien vähentämistä tai pääsiäistapahtuman järjestäminen.

Esitän aloitteena, että Riihimäen kaupunki ei rahoita Pride tapahtumaa enää jatkossa ja eri hallintokunnissa on syytä selvittää vastaavanlaisten tapahtumien tukien nykytilanne v. 2025 talousarviolaadinnan yhteydessä, etsiessään säästöjä

vakaantalouden ohjelman puitteissa."

Puheenjohtajan ehdotuksesta aloite päätettiin lähettää kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Liitteet

Valtuustoaloite Pride tapahtuman rahallisen tukemisen lopettamisesta Riihimäellä ja samassa yhteydessä pitäisi selvittää muiden aikuisia koskevien tapahtumien kustannuksia ja niiden kohdentumista Riihimäellä